- 1 -

2025年 10月 30日

各 位

会 社 名 Ｈ ａ ｍ ｅ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 水 島 育 大

 （コード番号：3134 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経営企画部マネージャー 國 井 俊 樹

 （TEL.0465-25-0260）

新株予約権の行使価額の調整に関するお知らせ

当社が、2025年６月 13日付の当社取締役会において、2025年７月 28日開催の当社定時株主総会に付議す

ることを決定し、同定時株主総会で承認を受けた、当社子会社である NE株式会社（以下「NE」という。）の当

社が保有する全株式を、2025年 11月１日を効力発生日として現物配当（金銭以外の財産による配当）により

当社株主に分配すること（以下「本スピンオフ」という。）について、2025年 10月 24日付で NE株式の公開

価格が決定し、2025年 10月 29日付で権利付き最終日となったことに伴い、新株予約権の行使価額が、下記

のとおり調整されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１.新株予約権の行使価額の調整

 調整前行使価額 調整後行使価額

第５回新株予約権 1,150円 510円

２.調整後行使価額の適用日

2025年 11月１日

３.調整理由

本スピンオフが、第５回新株予約権の発行要項に定める行使価額を調整する場合に該当するため。

以 上